
ZARZAD POWIATU
w K?trzynie

PI. Grunwaidzki 1 Zarzad Powiatu w Ketrzynie oglasza
11.2100 KFTRZYN

pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaz nieruchomosci gruntowej niezabudowanej, nie
posiadaj^cej tlostcpu do drogi publicznej, polozonej przy ul. Lukasinskiego, u l t r e h nr 2, miasto Reszel,
oznaczonej jako dzialka nr 76/29 o pow. 0,0138 ha, dla ktorej prowadzona jest ksi^ga wieczysta
OL1K/00020256/4.

Przetarg ogranicza sie^ do wlascicieli (wspohvlascicieli) nieruchomosci oznaczonej jako dziatka nr
76/23, przyleglej do sprzedawanej dzialki.

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi - 4 200 zl wadium - 420 zl.

Do ceny nieruchomosci oznaczonej jako dzialka nr 76/29 ustalonej w wyniku przetargu zostanie doliczony
23 % podatek VAT.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Reszel, wsi Swieta Lipka i drogi
pielgrzymkowej na trasie Reszel-Swieta Lipka, uchwalonym Uchwala XXX/170/09 Rady Miejskiej w
Reszlu z dnia 21 maja 2009r. (Dz. Urz. Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego Nr 94, poz. 1537), dzialki
sa polozone na obszarze przeznaczonym na cele mieszkaniowo-uslugowe, oznaczonym symbolem na
rysunku planu MU.44.

Nieruchomosc jest wolna od obci^zen i nie jest przedmiotem zobowiazan.

Osoby zamierzaj^ce uczestniczyc w przetargu powinny zglosic pisemna ch^c uczestnictwa w przetargu, w
terminie do 1 pazdziernika 2015 r. w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomosci PI.
Grunwaidzki 1 pok. Nr 6 w godz.: poniedziaJek - 8.00 do 16.00, wtorek - piatek od 7.00 do 15.00. Komisja
przetargowa sprawdzi, czy oferenci spelniaja warunki przetargowe i zakwalifikuje do uczestnictwa w
przetargu wywieszajac liste osob zakwaliflkowanych w siedzibie Starostwa Powiatowego, nie pozniej niz
dzien przed wyznaczonym terminem przetargu.

Przetarg odbedzie si^ dnia 6 pazdziernika 2015 r. o godzinie 12.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w
Ketrzynie PI. Grunwaidzki 1, w pokoju nr 50.

Warunkiem przystapienia do przetargu jest wniesienie wadium, ktore nalezy wplacac gotowka w kasie
Starostwa Powiatowego w Ketrzynie lub na konto Starostwa Powiatowego w Ketrzynie w Banku
Millennium Nr 10 1160 2202 00000000 6192 5327, do dnia 1 pazdziernika 2015 r. wlacznie. Za
dotrzymanie terminu przyjmuje si$ wptate srodkow na w/w rachunek.

Wadium wplacone. przez uczestnika, ktory wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia
nieruchomosci, a w wypadku uchylenia si$ od zawarcia umowy sprzedazy w wyznaczonym terminie nie
podlega zwrotowi. Innym uczestnikom przetargu wadium zwraca sie niezwlocznie po zamknieciu przetargu.

O wysokosci postapienia decyduja uczestnicy przetargu, z tym, ze postapienie nie moze wynosic mniej niz
1% ceny wywolawczej, z zaokr^gleniem do pelnych dziesiqtek zlotych.
Wszelkie oplaty zwiazane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca.

Szczegolowe informacje o warunkach przetargu mozna uzyskac w Starostwie Powiatowym w Ketrzynie w
Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomosci PL Grunwaidzki 1 pok. Nr 6 lub telefonicznie pod
numerem (089) 751 17 35. Organizator przetargu zastrzega sobie mozliwosc odwolania przetargu w
przypadku wystapienia waznych powodow.

Sporz^dziia:
Malgorzata Miezaniec
Inspektor
0-89-751-17-35

MM/BO


